INTERMEDIAÇÃO E GESTÃO DE REPASSE DOS VALORES DO PROGRAMA DE 

ATENÇÃO À PRIMEIRA INFÂNCIA (PAI) PARA AS FAMÍLIAS BENEFICIADAS, A 

CARGO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E 

HABITAÇÃO DE PATOS/PB. 

VALORTOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 1.560.000,00 um milhão quinhentos e sessenta mil reais  

INÍCIO DAS PROPOSTAS: 13/01/2026, ÀS 13:00 

FINAL DAS PROPOSTAS: 30/11/2026, ÀS 13:00. (HORÁRIO LOCAL). 

EDITAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS 

CREDENCIAMENTO ELETRÔNICO Nº 001/2026 

(Processo Administrativo n° 008/2026) 

Torna-se público que a Prefeitura Municipal de Patos, por meio da Secretária